suz. **M**oraliter. **M**aris hec: ē ala nra: posita in mari huius mūdi. **S**e quo ps. Hoc mare magnū & spaciosuz. **Q**ue est in periculis maximis. **S**ed nobis est auxiliū necessariū. **S**ed qd? **R**espōdeo: qd ē **M**aria que dicit hodie suis deuotis. **C**ōfidite ego sumi nolite timere. **S**ed in Jacobū de voragine in mariali. **A**lbertū sup missus est. **C**ōfidētia. spes. & auxiliū. & adiutoriū: est necessariū tribus generibus personarū. ad presens nostrā pposituz i p̄sentiarū. **C**Primi sunt cum hostibus dimicantes.

**C**Secūdi sūt i mari nauigātes.

**C**Tertij sūt i infirmitate egrotātes

**P**rimi sūt rē. **P**ro maiori notina dicendorū: nota sūtiā. **T**ho. 2. di. 2. qd deus omnipotens tria fecit loca. **P**rimū celū empyreū pro beatis & angelis. **S**ecūdo paradīsz terrestrē. **T**ertio vitā presētē p iuicēis. **S**ed p̄ peccatū: cū esset locus antinaturaliū factus est locus iumento: & locus bellū est. **C**ū dauid in ps. **M**ō cū in honore esset rē. **E**t. 1. **M**ach. 6. **B**ellū cōtra nos est. **E**t ps. 55. **M**ulti bellātes aduersuz me. **B**er. **C**astrū aie tue in terra inimicorū est: & vndiqz oppugnatur. **Q**ui sunt hi bellātes. **R**espōdeo qd sunt tres: cum quibus est assidua pugna & bellū: contra antinam

**C**Primo. cum demonibus.

**C**Secundo. cum mundo.

## Sabbato primo

Tertio. cum carne.

**P**rimo. Luz demonibus. p. Petri. 1. Fratres sobrii estote: qz aduersarius est. Ille est qui percutat oia bella et discordias. Apo. 12. De terre et mari: qz descendit ad vos diabolus habes iram magna. Secdo cu mundo. Jo. 15. In mundo p'sarati habebitis. De petre. De iacobe eritis tribulati. De gre angustie fut nobis i p'nti scoto de filijs: diuitijs. de honoribus Aug. In valle sumi' misie: in q' magis flenda e eo q' min' flem'. C3 est caro. De q' ap'ta Gal. 1: Caro concupiscit aduersus sp'm et sp'is aduersus carne. Et Aug. lib. de agone xp'iano. Inter oia xp'ianoz certantia. duriora sunt p'lia castitatis. vbi quotidiana pugna: et rara victoria. Ille. Et ista no p'cut possens e ho. Propterea dicit. Boni. lib. 4. dist. 17. ar. 2. q' impossibile e homine ee sine venia: i: xpo excepto et iuse. Jo in raris p'iculis possens ho: necessarius e ei adiutorijs et confid'ria. Qz ho dicitur peccabilis. Ratio Alberti Tria sunt que peccare non possit. Deus. Bestia. Lapsus. Ad hoc ne ho peccaret: opus erat q' esset aut deus aut lapsus. aut bestia. Qz vero factus e ho: oportet q' peccet. Mat. 17. q. 1. Qui nis ctas. p'na e ad malum: ab a. tolescentia fut. Cui bene m'ebat Plato De quo Boetius. 3. de Co. Et Plato tunc placuit: i' minimis quoqz rebus diuinis debet implorari auxiliu. Si in minimis: plus in maxi

mis. In el fato de lanima: Job 5. c. Eleca si e qui tibi respodeat: et ad aliquem sanctorum conuertere. Sed quale e adiutorijs nostris? Vere est maria. Confidite ego suz. Nil est enim que demonem p'uit. Gen. 3. dictus fuit figuratiue serpeuti. In inimicitias ponaz inter te et muliere: ipsa coteret caput tuum. De diabole. la vara dele pare a te. Et Ber. super Lan. Tu pugnat' egregia: ga o nimis ualida spl'it'ualu nequitiar: ante faciem tuam in fugam e couersa. Ille. Tribularis a mundo. a diabolo. a carne. iuoca Maria. De scuto de la afflicta gete. De alio di miseri mortali. Qz sicut eua fuit ca nre mortis: ita maria nre vite. Si est eua ca nostre maledictionis: sic maria nostre benedictionis: Est ecclesia canit. In p'sona peccatoris. Signat me laudare te vtrgo sacra: da mihi virtute contra hostes tuos. Et Alber. in sequentijs. De peccati vinculo. hodie. carne seculo: libera nos o maria. Et Petrarcha. Ad te suspirantis o vna genitrice. Col core e cola me te angustado. Perche vilesi siamo da eua infelice. Exemplu notabile. In Cronica ordinis: de quoda nomio. qui a de mone tetatus: de ordine exijt. Et has misit p'i D'isco: de suo recessu. Sanctus des ad virginem accersit. d. De maria no hinc recedat donec mihi restitnas la peccore. In marita: Statiz surgens peccit sacrille aperiret portas ecclesie.

## in capite seimii rrvj

Juuenis aſit in iſta hora domi cō-  
ſilēs. videbat ei q̄ carnes v̄ret ē-  
tur. Ad cōſētū p̄cius i edijt: ve-  
niā perijt. Diſceret mihi p̄. Et  
ille. fili ne ſini:as & ceteri p̄cō-  
res: gauder miſeri. o: die quam  
rogauit re adluir. Qui ſaluus fa-  
ctus eſt. Conſidie zē.

**S**ecundo. Conſidē. ē zē.  
Eccl. 43. Qui nauigat  
mare enarrat pleniā ei:  
& audientes aurib⁹ iſio  
admirantur. Et v̄dus p̄p. Pe-  
riculoſi eſt mare atq; infeſti. Et  
v̄dib: eius philoſophis. Fidelis  
terramare vero inſidiū ē. Mare  
ē magni lucri: ſ; magni damni  
Et multo plēs ſunt Ibeſauri in  
marī q̄ i terra. Nauigātes ergo  
indigunt adiutorio. S; quo? Re-  
ſpōdeo. viſio ſtelle tramontane: q̄  
ad portū dirigūt. Et q̄ illā annū-  
tunt. p̄dūt: omne ſpē ſat. Exem-  
plū v̄dū act. 17. qui in italiā ve-  
niō de ſe & alijs dicit. Neq; ſole  
neq; ſyderib⁹ apparētibus: ab-  
ſata erat omnis ſpes ſalutis. Ad  
p̄poſitū. Quādiu ſumus in hoc  
mūdo. ſumus nauigātes ad por-  
tū paradisi. Per la ſententiā del-  
noſtro roman̄ Paulo. Ad He-  
br. 13. Nō enī habemus hic ma-  
nētē ciuitatē ſ; futurā ingrimus.  
Ad phl. 1. Noſtra conuerſatio in  
celis ē. Sed in ſurgūt nobis ven-  
ti cōtrarij. De q̄bis hodie. Erat  
autē v̄ctus petrius. Inter tot ḡ-  
picula nobis ē neceſſaria ſtella tra-  
montana q̄ ē maria: victa ſtella ma-  
ris. De q̄ eccleſia cant. Aue ma-